

# HMI Holding ApS

Blomstervangen 50, 8250 Egå

CVR-nr. 34 71 18 79

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

---

Ole Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMI Holding ApS Blomstervangen 50 8250 Egå
	CVR-nr.: 34 71 18 79
	Stiftet: 28. september 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Iversen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	HAMMI Invest ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.097 t.kr. mod 1.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.965</b>	<b>-7.004</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.105.157	1.159.050
Andre finansielle indtægter	<u>11</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.097.203</b>	<b>1.152.046</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.097.203</b>	<b>1.152.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.657	964.050
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	<u>129.546</u>	<u>187.996</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.097.203</b>	<b>1.152.046</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>19.252.466</u>	<u>18.634.809</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.252.466</u>	<u>18.634.809</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.252.466</u></b>	<b><u>18.634.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>694.807</u>	<u>215.011</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>694.807</u></b>	<b><u>215.011</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.947.273</u></b>	<b><u>18.849.820</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.213.466	18.595.809
2	Overført resultat	296.682	167.136
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.940.148</u></b>	<b><u>18.842.945</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	6.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.125	6.875
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.125</u></b>	<b><u>6.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.947.273</u></b>	<b><u>18.849.820</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	39.000	39.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>39.000</b>	<b>39.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	18.595.809	17.631.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.105.157	1.159.050
Udbytte	-487.500	-195.000
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>19.213.466</b>	<b>18.595.809</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>19.252.466</b>	<b>18.634.809</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HMI Holding ApS
HAMMI Invest ApS, Aarhus	48,75 %	39.492.237	2.266.988	19.252.466

## 2. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	18.595.809	167.136	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.657	129.546	350.000
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>19.213.466</b>	<b>296.682</b>	<b>350.000</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

4.   **Eventualposter**  
      **Eventualforpligtelser**  
      Ingen.